年　　月　　日

　上野原市選挙管理委員会　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者氏名

選挙備品借用申請書

選挙用備品を次のとおり借用したいので申請します。
なお、借用した備品は、破損・紛失することないよう十分注意して管理し、申請書記載の使用目的以外には使用しません。

	借用物品
及び
数量
	投票箱
	個

	記載台（２人用）
	台

	記載台（３人用）
	台

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	借用期間
	[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	使用予定日
	　　年　　月　　日

	使用場所

	使用目的

	担当者名

	連絡先

	返還確認（選管事務局）
　　年　　月　　日